2006年会计师事务所年度备案工作布置会议的通知 PDF转换

可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/74/2021_2022_2006_E5_B9_B

4_E4_BC_9A_c45_74328.htm 各会计师事务所、分所： 为全面

贯彻落实财政部财会[2006]9号《财政部关于做好注册会计师

行业基础信息采集和2006年会计师事务所年度备案工作的通

知》精神，确保北京市注册会计师行业信息采集工作顺利进

行，北京市财政局决定召开北京市注册会计师行业信息采集

和2006年会计师事务所年度备案工作布置会议，现将有关事

项通知如下： 一、会议内容 1、布置北京市注册会计师行业

基础信息采集和2006年会计师事务所年度备案工作。 2、讲解

信息采集及2006年备案工作报表填报系统的具体操作。 3、对

上报证明材料及有关事项进行说明。 4、领取各事务所信息

采集的系统光盘。 二、参加会议人员 事务所负责信息采集和

备案具体工作，懂计算机操作的人员1人。 三、时间和地点

时间：2006年6月29日下午两点 地点：首创新大都饭店会议中

心二层国际会议厅(西城区车公庄21号) 四、会议注意事项 1、

为方便今后与各事务所联系，请各事务所确定邮箱地址，并

于会前登记在签到表上。 2、为保证大会准时召开，请参会

人员尽量提前到会签到、领取光盘。 100Test 下载频道开通，

各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com